1.投标函

致： 深圳公共资源交易中心

1、根据已收到贵单位的项目编号为 BAZXCG-2024-00735 的 深圳市福海中学校园文

化设备 项目的招标文件，遵照《深圳经济特区政府采购条例》和《深圳网上政府采购管理

暂行办法》等有关规定，我单位经研究上述招标文件的专用条款及通用条款后，愿意按照招

标文件要求承包上述项目并修补其任何缺陷。

2、投标价格见投标书编制软件中《开标一览表》中填写的投标总价。

3、如果我单位中标，我单位将按照招标文件的要求足额提交履约担保。

4、我单位同意所递交的投标文件在“对通用条款的补充内容”中明确的投标有效期内

有效，在此期间内我单位的投标有可能中标，我方将受此约束。

5、除非另外达成协议并生效，贵单位的中标通知书和本投标文件将构成合同的重要内

容。

6、我单位理解贵单位将不受必须接受所收到的最低报价或其它任何投标文件的约束。

7、如我单位提交样品，且未在规定时间内取回样品的，视同放弃取回，同意深圳公共

资源交易中心对我单位提交的样品进行清理。

投标人： 深圳加米艺文化发展有限公司 ；

单位地址： 深圳市宝安区西乡街道河西社区金碧花园 136 栋 1 层 ；

法定代表人（负责人）或其授权委托代理人： 王倩倩 ；

电话： 13825279735 ；

日期： 2024 年 09 月 22 日

2.政府采购投标及履约承诺函

致：深圳公共资源交易中心

我单位承诺：
1.我单位参与本项目所投标（响应）的货物、工程或服务，不存在侵犯知识产权的情况。
2.我单位参与本项目政府采购活动时不存在被有关部门禁止参与政府采购活动且在有

效期内的情况。
3.我单位具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规定的六项条件。
4.我单位未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失

信行为记录名单。
5.我单位不存在《深圳市财政局政府采购供应商信用信息管理办法》（深财规〔2023〕

3 号）列明的严重违法失信行为。

6.我单位参与该项目投标，严格遵守政府采购相关法律，不造假，不围标、串标、陪标。
我单位已清楚，如违反上述要求，投标将作无效处理，被列入不良记录名单并在网上曝光，
同时将被提请政府采购主管部门给予一定年限内禁止参与政府采购活动或其他处罚。

7.我单位如果中标，做到守信，不偷工减料，依照本项目招标文件需求内容、签署的采
购合同及本单位在投标中所作的一切承诺履约。我单位对本项目的报价负责，中标后将严格
按照本项目招标文件需求、签署的采购合同及我单位在投标中所作的全部承诺履行。

我单位清楚，若以“报价太低而无法履约”为理由放弃本项目中标资格时，愿意接受主
管部门的处理处罚。若我单位中标本项目，我单位的报价明显低于其他投标人的报价时，我
单位清楚，本项目将成为重点监管、重点验收项目，我单位将按时保质保量完成，并全力配

合有关监管、验收工作；若我单位未按上述要求履约，我单位愿意接受主管部门的处理处罚。
8.我单位已认真核实了投标文件的全部内容，所有资料均为真实资料。我单位对投标文

件中全部投标资料的真实性负责，如被证实我单位的投标文件中存在虚假资料的，则视为我

单位隐瞒真实情况、提供虚假资料，我单位愿意接受主管部门作出的行政处罚。
9.我单位承诺中标后项目不转包，未经采购人同意不进行分包。
10.我单位保证，其所提供的货物通过合法正规渠道供货，在提供给采购人前具有完全

的所有权，采购人在中华人民共和国使用该货物或货物的任何一部分时，不会产生因第三方
提出的包括但不限于侵犯其专利权、商标权、工业设计权等知识产权和侵犯其所有权、抵押
权等物权及其他权利而引发的纠纷；如有纠纷，我单位承担全部责任。

11.我单位保证，若所投货物涉及《财政部生态环境部关于印发节能产品政府采购品目
清单的通知》（财库〔2019〕19 号）列明的政府采购强制产品，则所投该产品符合节能产
品的认证要求。若所投产品包括数据中心相关设备的，应满足《财政部 生态环境部 工业和

信息化部关于印发<绿色数据中心政府采购需求标准（试行）>的通知》（财库〔2023〕7 号）
要求。若所投产品涉及国家强制性标准的，所投产品应符合国家强制性标准相关要求。

12.我单位已知悉并同意中标（成交）结果信息公示（公开）的内容。

13.我单位保证，符合《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十八条规定，与其他
投标供应商不存在单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系；不存在为本次采购项
目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的情形。若存在“不同供应商

的董事、股东或其他高级管理人员为同一人的”情形的，我单位保证不存在串通投标、恶意
串通或者视为串通投标的情形。

14.我单位清楚，如存在违反投标承诺行为情节严重的，将根据《深圳市财政局关于印

发<深圳市财政局政府采购供应商信用信息管理办法>的通知》，依法被列入失信信息。
15.我单位保证，若所投产品列入强制性产品认证目录的，则所投该产品须获得强制性

产品认证证书（即 CCC 认证）；其中适用自我声明评价方式的产品，则所投该产品须具有“强

制性认证产品符合性自我声明”；若所投产品列入工业产品生产许可证管理的产品目录的，
则所投该产品生产者（制造商）须获得《全国工业产品生产许可证》。

以上承诺，如有违反，愿依照国家相关法律法规处理，并承担由此给采购人带来的损失。

投标人： 深圳加米艺文化发展有限公司

日期： 2024 年 09 月 22 日

3.投标人情况及资格证明文件

（1）投标人资格证明文件

①投标人简介

深圳加米艺文化发展有限公司成立于 2020-08-04，法定代表人为王倩倩，注册资本为 500

万元人民币，统一社会信用代码为 91440300MA5GB2LC84，企业地址位于深圳市宝安区西乡

街道河西社区金碧花园 136 栋 1 层，所属行业为软件和信息技术服务业，经营范围包含：一

般经营项目是：网络技术服务；网络与信息安全软件开发；建筑信息模型技术开发、技术咨

询、技术服务；物联网技术研发；企业管理；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；

会议及展览服务；创业空间服务；计算机系统服务；信息系统集成服务；信息技术咨询服务；

智能控制系统集成；人工智能公共服务平台技术咨询服务；国内贸易代理；工艺美术品及礼

仪用品销售（象牙及其制品除外）；礼品花卉销售；企业形象策划；市场营销策划；礼仪服

务；广告设计、代理；组织文化艺术交流活动；工程管理服务；装卸搬运；工业工程设计服

务；金属材料销售；五金产品批发；五金产品零售；仓储设备租赁服务；安全技术防范系统

设计施工服务；园林绿化工程施工；体育场地设施工程施工；金属门窗工程施工；采购代理

服务；广告制作。服装辅料销售；服装制造；日用电器修理；通用设备修理；建筑物清洁服

务；电影摄制服务。

②投标人营业执照

③信用中国信息报告-信用查询

④中国政府采购网-信用查询

⑤深圳市政府采购监管网-信用查询

（2）中小企业声明函、残疾人福利性单位声明函及监狱企业声明函

①中小企业声明函（货物）
本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞

46 号）的规定，本公司（联合体）参加 深圳市福海中学 的 深圳市福海中学校园文化

设备 采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中

的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 南入口正大门左墙“深圳市福海中学”标识字体、南入口正大门左墙形象墙、南入

口建筑外墙“福海中学”及“logo 标识”、南入口建筑外墙“福慧楼”标识、南入口架空

层过道左侧“校规校训文化墙”、南入口架空层过道右侧“教师风采榜墙”、南门正对面

树池氛围、图书馆外侧“涟漪精神堡垒”、树池门框+门、灯箱设置、造型吧台、宿舍楼外

侧树池氛围 1、宿舍楼外侧树池 2+山形画面、白色玻璃钢花池、白色玻璃钢坐凳、感应花

路灯、北入口墙“深圳市福海中学”标识字体、户外垃圾分类亭、建筑体外立面文字标识、

北入口建筑体外立面“福海中学”及“logo 标识”、荣誉墙标牌、年级墙标牌 1、年级墙

标牌 2、医务知识展示标牌、女生宿舍风采标牌、男生宿舍风采标牌，属于 工业 行业；

制造商为 深圳加米艺文化发展有限公司 ，从业人员 6 人，营业收入为 300 万元，

资产总额为 100 万元，属于 微型企业 ；

2. 益智文化棋盘（拼图类）、益智文化棋盘（国学类） ，属于 工业 行业；制

造商为 陕西占方圆体育文化发展有限公司 ，从业人员 8 人，营业收入为 562 万元，资

产总额为 384 万元，属于 微型企业 ；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大

企业的负责人为同一人的情形。

本投标人对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

本投标人已知悉《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46 号）、《中

小企业划型标准规定》（工信部联企〔2011〕 300 号）、《统计上大中小微型企业划分办

法（2017）》等规定，承诺提供的声明函内容是真实的，并知悉根据《政府采购促进中小

企业发展管理办法》（财库〔2020〕46 号）第二十条规定，投标人按照本办法规定提供声

明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标，依照《政府采购法》等政府采购有关法律法

规规定追究相应责任。

投标人（投标单位）：深圳加米艺文化发展有限公司

日期：2024 年 09 月 22 日

4.项目详细报价

（一）分项报价表

序
号

采购
计划
编号

货物名称 品牌 规格/型号
原产
地

制造商
名称

数
量

单
位

单价
(元)

合价
(元)

预算金
额（元）

1

BAJYJ
20240
70206
275A

南入口正大

门左墙“深

圳市福海中

学”标识字

体

加米

艺

1、拉丝面不锈钢，成品 100mm 厚，

偏差±5%。

2、外固定：采用螺栓+粘贴固定。

3、整体造型规格：8.5*1m，单个

字体不小于 0.83*0.83m，偏差±

5%。

深圳

深圳加米

艺文化发

展有限公

司

1 项 7420 7420

95000
0

2

南入口正大

门左墙形象

墙

加米

艺

4、去除现有墙面立体字后打磨，

贴 8mm 厚仿芝麻灰 PC 砖饰面，保

持现有校园门头风格，偏差±5%。

5、造型规格：2*10.8m，偏差±

5%。

深圳

深圳加米

艺文化发

展有限公

司

1 项 6500 6500

3

南入口建筑

外墙“福海

中学”及

“logo 标

识”

加米

艺

6、不锈钢字体，外金色氟碳漆，

成品 100mm 厚，偏差±5%。

7、按照“福海中学”logo 制作标

准字体

8、造型规格：8.8*1.4m，单个字

体不小于 1.2*1.2m，偏差±5%。

深圳

深圳加米

艺文化发

展有限公

司

1 项 12200 12200

4

南入口建筑

外墙“福慧

楼”标识

加米

艺

9、不锈钢字体，外金色氟碳漆，

成品 100mm 厚，偏差±5%。

10、规格：3.8*1m，单个字体不

小于 0.83*0.83m，偏差±5%。

深圳

深圳加米

艺文化发

展有限公

司

1 项 4650 4650

5

南入口架空

层过道左侧

“校规校训

文化墙”

加米

艺

11、不锈钢围边字，正反面不锈

钢，不漏出焊接面，成品 30mm 厚，

偏差±5%。

12、造型尺寸：2.8*5.5m，标题

字体不小于 0.2*0.2m，最小字体

不小于 0.1m*0.1m，偏差±5%。

深圳

深圳加米

艺文化发

展有限公

司

1 项 5200 5200

6

南入口架空

层过道右侧

“教师风采

榜墙”

加米

艺

13、大字不锈钢围边烤漆字，正

反面不锈钢，成品厚度 30mm。小

字亚克力雕刻，成品 10mm 厚。相

片夹位置，底板 20mm PVC 面贴底

部3+中间缝隙3+表面3mm厚亚克

力盒子，偏差±5%。

14、造型尺寸：10.2*4.5m，最小

字体不小于 0.1m*0.1m，偏差±

5%。

深圳

深圳加米

艺文化发

展有限公

司

1 项 17300 17300

7
南门正对面

树池氛围

加米

艺

15、定制 1.5mm 厚冲孔板，折弯

造型，内、中、外三层，设置轻

钢龙骨固定。外侧、内外双包，

内嵌 LED 防水灯带。

16、10mm 不锈钢字体，外氟碳漆，

成品厚度 60mm，单个字体不小于

0.2*0.2m，，偏差±5%。

17、造型大小面积规格：10*3.6m，

偏差±5%。

深圳

深圳加米

艺文化发

展有限公

司

1 项 70600 70600

8

图书馆外侧

“涟漪精神

堡垒”

加米

艺

18、以水面波纹、涟漪设计“涟

漪精神堡垒”。

19、设置三层波浪（三层半圆弧）。

外侧采用定制成品20mm厚弧形夹

胶玻璃，1.5m 长一截，不锈钢上

部压顶包边，下部 2mm 厚成品不

锈钢钢槽固定，成品 25m，偏差±

5%。中间及内层采用定制 1.5mm

厚铝板设置弧形造型，成品 0.2m

深圳

深圳加米

艺文化发

展有限公

司

1 项 148500 148500

厚，总长 26m，偏差±5%。

20、三层波浪外，结合现场现有

草地采用 18mm 仿芝麻 PC 砖弧形

加工，弧度与“三层波浪”弧度

契合，烘托三层波浪。单块规格：

0.6*0.3m，整体面积不少于 100m

²，偏差±5%。

21、现场设置 5mm 亚克力制作创

意理念介绍，规格：0.3*0.4m。，

偏差±5%

22、现场尺寸，16*18m，偏差±

5%

23、整体造型大小面积规格：144m

²，偏差±5%。

9
树池门框+

门

加米

艺

24、根据现有树池孔洞，定制门，

80*80mm 不锈钢龙骨做框架，外包

1.5mm 厚铝板，偏差±5%。，定制

门及门洞。

25、造型大小面积规格：

3.9*1.8m，偏差±5%。

深圳

深圳加米

艺文化发

展有限公

司

1 项 17400 17400

10
益智文化棋

盘（拼图类）

陕西

占方

圆体

育文

化发

展有

限公

司

26、益智文化棋盘，规格：

0.9*0.6m。偏差±5%。

▲27、玩具设计结构、机械强度

和物理性能、可触及边缘、突出

物、紧固件的设计和制造，均依

据《玩具安全》合格标准。（投

标时提供：由第三方检验检测机

构出具并加盖（或带有）CMA 和

CNAS 标志的检验检测报告扫描

件，原件备查。注：对应参数（检

验检测项）在检验检测报告中进

行标注。如检验检测报告中明确

备注说明相关检验检测项不在检

验检测机构CMA和 CNAS资质许可

（认定）范围内的，不符合招标

文件要求。）

28、益智文化棋盘整体全部圆角

工艺处理。

29、边缘无任何尖锐、锐利的毛

边，没有可触及的危险锐利尖端，

拉扯不变形。

30、底盘材料和游戏棋子模块材

料环保，整体耐磨耐用，不变形

不掉色，具有较强强度，可防止

被杂物砸裂，淋水不变形不掉色，

易于清理维护。可迁移无素含量：

锑、砷、钡、镉、铬、汞、铅、

硒依据国标合格标准。

31、益智文化棋盘的底盘局部有

凸出槽，防止棋子模块滑动时损

伤底盘表面。底盘配备防盗式接

插更换模块，具有防丢失功能的

同时可以通过此模块增加或更换

游戏内容。

32、棋子模块镶嵌在底盘上，底

盘竖直摆放，垂直地面时，游戏

棋子模块不会自动滑落。

▲33、易燃性能：不含赛璐珞及

在火中具有相同特性的材料，不

含高度易燃固体，依据《玩具安

全》合格标准。（投标时提供：

陕西

陕西占方

圆体育文

化发展有

限公司

1 块 2700 2700

由第三方检验检测机构出具并加

盖（或带有）CMA 和 CNAS 标志的

检验检测报告扫描件，原件备查。

注：对应参数（检验检测项）在

检验检测报告中进行标注。如检

验检测报告中明确备注说明相关

检验检测项不在检验检测机构

CMA 和 CNAS 资质许可（认定）范

围内的，不符合招标文件要求。）

34、益智文化棋盘的游戏棋子模

块及游戏底盘表面无外露螺丝，

防盗且不会划伤使用者。

35、可以被使用者双手触摸、滑

动，但是又不能被轻易取走，防

丢失，保证公共使用的安全性和

便利性。

11
益智文化棋

盘（国学类）

陕西

占方

圆体

育文

化发

展有

限公

司

36、益智文化棋盘，规格：

0.9*0.6m。偏差±5%。

▲37、玩具设计结构、机械强度

和物理性能、可触及边缘、突出

物、紧固件的设计和制造，依据

《玩具安全》合格标准。（投标

时提供：由第三方检验检测机构

出具并加盖（或带有）CMA 和 CNAS

标志的检验检测报告扫描件，原

件备查。注：对应参数（检验检

测项）在检验检测报告中进行标

注。如检验检测报告中明确备注

说明相关检验检测项不在检验检

测机构 CMA 和 CNAS 资质许可（认

定）范围内的，不符合招标文件

要求。）

▲38、益智文化棋盘整体全部圆

角工艺处理，边缘无任何尖锐、

锐利的毛边，没有可触及的危险

锐利尖端，拉扯不变形，依据国

标 GB 6675.2－2014《玩具安全》

合格标准。（投标时提供：由第

三方检验检测机构出具并加盖

（或带有）CMA 和 CNAS 标志的检

验检测报告扫描件，原件备查。

注：对应参数（检验检测项）在

检验检测报告中进行标注。如检

验检测报告中明确备注说明相关

检验检测项不在检验检测机构

CMA 和 CNAS 资质许可（认定）范

围内的，不符合招标文件要求。）

39、底盘材料和游戏棋子模块材

料环保，整体耐磨耐用，不变形

不掉色，具有较强强度，可防止

被杂物砸裂，淋水不变形不掉色，

易于清理维护。可迁移无素含量：

锑、砷、钡、镉、铬、汞、铅、

硒依据国标合格标准。

40、益智文化棋盘的底盘局部有

凸出槽，防止棋子模块滑动时损

伤底盘表面。底盘配备防盗式接

插更换模块，具有防丢失功能的

同时可以通过此模块增加或更换

游戏内容。棋子模块镶嵌在底盘

上，底盘竖直摆放，垂直地面时，

陕西

陕西占方

圆体育文

化发展有

限公司

1 块 2700 2700

游戏棋子模块不会自动滑落。

▲41、易燃性能：不含赛璐珞及

在火中具有相同特性的材料，不

含高度易燃固体，依据国标《玩

具安全》合格标准。（投标时提

供：由第三方检验检测机构出具

并加盖（或带有）CMA 和 CNAS 标

志的检验检测报告扫描件，原件

备查。注：对应参数（检验检测

项）在检验检测报告中进行标注。

如检验检测报告中明确备注说明

相关检验检测项不在检验检测机

构 CMA 和 CNAS 资质许可（认定）

范围内的，不符合招标文件要

求。）

42、益智文化棋盘的游戏棋子模

块及游戏底盘表面无外露螺丝，

防盗且不会划伤使用者。

43、可以被使用者双手触摸、滑

动，但是又不能被轻易取走，防

丢失，保证公共使用的安全性和

便利性。

12 灯箱设置
加米

艺

44、定制 H 码固定，内置 10000K

防水低压灯条+电源变压器，灯箱

单独走线。

45、5mm PVC 底板打底，确保不露

底。

46、造型大小面积规格：43.5m²，

偏差±5%。

深圳

深圳加米

艺文化发

展有限公

司

1 项 31200 31200

13 造型吧台
加米

艺

47、轻钢龙骨定制框架，底座实

木造型，外附免漆板。

48、造型大小面积规格：42m²，

偏差±5%。

深圳

深圳加米

艺文化发

展有限公

司

1 项 20500 20500

14
宿舍楼外侧

树池氛围 1

加米

艺

49、双层，底部：定制 1.5mm 厚

铝板，折弯造型，围绕圆柱体建

筑全包。表面画面：定制 1.5mm

厚铝板，折弯造型，赋予树池“活

力”主题，在底部铝板上安装。

偏差±5%。

50、造型大小面积规格：25.5*5m，

底部铝板 25.5*5m，表面画面

2.8*20m，偏差±5%。

深圳

深圳加米

艺文化发

展有限公

司

1 项 94100 94100

15

宿舍楼外侧

树池 2+山

形画面

加米

艺

51、双层，底部：定制 1.5mm 厚

铝板，折弯造型，围绕圆柱体建

筑全包。表面画面：定制 1.5mm

厚铝板，折弯造型，安装于表面。

52、定制同款 1.5mm 厚铝板山形

画面铝板安装围墙上，偏差±5%。

53、树池造型大小面积规格：

25.5*5m，打底 25.5*5m，表面画

面 1.4*20m，偏差±5%。山形画面

造型大小规格：15*1.5m，偏差±

5%

深圳

深圳加米

艺文化发

展有限公

司

1 项 97200 97200

16
白色玻璃钢

花池

加米

艺

54、采用玻璃钢材质定制花池，

色泽亮丽、高强度、耐腐蚀。

55、表面采用汽车喷漆-白色亮面

漆，使其表面光滑亮丽、手感细

腻，不易掉漆。

56、花池底部采用 50mm*50mm*3mm

厚度镀锌方通焊接底座，高度

0.5m，预埋到地底，水泥浇筑固

深圳

深圳加米

艺文化发

展有限公

司

3 项 7200 21600

定，偏差±5%。

57、成品规格：1.3*1.7*0.5m，，

偏差±5%。

17
白色玻璃钢

坐凳

加米

艺

58、采用玻璃钢材质定制花池，

色泽亮丽、高强度、耐腐蚀。

59、表面采用汽车喷漆-白色亮面

漆，使其表面光滑亮丽、手感细

腻，不易掉漆。

60、花池底部采用 50mm*50mm*3mm

厚度镀锌方通焊接底座，高度

0.5m，预埋到地底，水泥浇筑固

定，偏差±5%。

61、成品规格：1*0.7*0.5m，，

偏差±5%。

深圳

深圳加米

艺文化发

展有限公

司

8 项 4520 36160

18 感应花路灯
加米

艺

62、定制互动感应花路灯，自动

开合路灯，感应开合，链接现有

路灯电路，时控设定。

63、成品规格：直径 1.8m，高 3m，

偏差±5%。

深圳

深圳加米

艺文化发

展有限公

司

3 个 8200 24600

19

北入口墙

“深圳市福

海中学”标

识字体

加米

艺

64、不锈钢字体，外金色氟碳漆，

成品 100mm 厚，偏差±5%。

65、按照“福海中学”logo 制作

标准字体

66、造型大小面积规格，11*1.1m，

单个字体不小于 1.1*1.1m，偏差

±5%。

深圳

深圳加米

艺文化发

展有限公

司

1 项 8910 8910

20
户外垃圾分

类亭

加米

艺

67、成品定制

68、垃圾分类亭，成品

16*2.4*2.5m，柱子

100mm*100mm*5mm 厚度镀锌方通

作为立柱。

69、50mm*50mm*3mm 厚度镀锌方通

作为连接件定制。

70、现有地面加固处理，确保无

下沉风险。

71、成品垃圾分类亭，顶部设计

40mm 厚度太阳能板，作为供电使

用，规格：4.2*1.2m，偏差±5%。

72、美观方面，采用仿芝麻灰花

岗岩PC砖与学校风格统一，规格：

16*2.4m，偏差±5%。

73、成品配备，洗手盆 2 个，链

接现有下水系统，规格：

0.7*0.45*0.3m，偏差±5%。

74、成品配备垃圾分类垃圾箱 3

个，垃圾箱不得小于 4*1.4*2m，

偏差±5%。

75、整体设计需与现有校园文化

融合。

深圳

深圳加米

艺文化发

展有限公

司

1 项 164100 164100

21
建筑体外立

面文字标识

加米

艺

76、“福安楼”“福康楼”“福

宁楼”“福泽楼”“福佑楼”“福

成楼”，不锈钢字体。

77、单个楼体字体造型大小面积

规格：3.8*1m，单个字体不小于

1*1m，成品厚度 100mm，偏差±5%。

深圳

深圳加米

艺文化发

展有限公

司

6 项 4710 28260

22

北入口建筑

体外立面

“福海中

学”及“logo

标识”

加米

艺

78、发光字，不锈钢包边，亚克

力面板，平面发光字，电路设置，

防晒防水，下掉安装，链接现有

电路系统及设置时控开关。

79、造型大小面积规格，

8.5*1.6m，单个字体不小于

深圳

深圳加米

艺文化发

展有限公

司

1 项 19200 19200

1.2*1.2m，成品厚度 120mm，偏差

±5%。

23 荣誉墙标牌
加米

艺

80、镀锌板激光雕刻焊接成型 内

置方通骨架 表面烤漆 单面粘

5mm 亚克力字，最大字体不小于

0.18m，偏差±5%。

81、造型大小面积规格：

3.5*1.2m，成品厚度 50mm，偏差

±5%。

深圳

深圳加米

艺文化发

展有限公

司

3 项 7120 21360

24
年级墙标牌

1

加米

艺

82、镀锌板激光雕刻焊接成型 内

置方通骨架 表面烤漆 单面粘

5mm 亚克力字，最大字体不得小于

0.18m，偏差±5%。

83、造型大小面积规格：

2.8*1.2m，成品厚度 50mm，偏差

±5%。

深圳

深圳加米

艺文化发

展有限公

司

3 项 6080 18240

25
年级墙标牌

2

加米

艺

84、镀锌板激光雕刻焊接成型 内

置方通骨架 表面烤漆 单面粘

5mm 亚克力字，最大字体不得小于

0.18m，偏差±5%。

85、造型大小面积规格：

1.8*1.1m，成品厚度 50mm，偏差

±5%。

深圳

深圳加米

艺文化发

展有限公

司

9 项 4890 44010

26
医务知识展

示标牌

加米

艺

86、镀锌板激光雕刻焊接成型 内

置方通骨架 表面烤漆 单面粘

5mm 亚克力字，最大字体不得小于

0.18m，偏差±5%。

87、造型大小面积规格：2.8*1m，

成品厚度 50mm，偏差±5%。

深圳

深圳加米

艺文化发

展有限公

司

1 项 5460 5460

27
女生宿舍风

采标牌

加米

艺

88、镀锌板激光雕刻焊接成型 内

置方通骨架 表面烤漆 单面粘

5mm 亚克力字，最大字体不得小于

0.18m，偏差±5%。

89、造型大小面积规格：

1.8*1.1m，成品厚度 50mm，偏差

±5%。

深圳

深圳加米

艺文化发

展有限公

司

1 项 5200 5200

28
男生宿舍风

采标牌

加米

艺

90、镀锌板激光雕刻焊接成型 内

置方通骨架 表面烤漆 单面粘

5mm 亚克力字，最大字体不得小于

0.18m，偏差±5%。

91、造型大小面积规格：

1.8*1.1m，成品厚度 50mm，偏差

±5%。

深圳

深圳加米

艺文化发

展有限公

司

1 项 5200 5200

合计（即投标总价；币种：人民币；单位：元） 小写： 940470 大写：玖拾肆万零肆佰柒拾元整

填写说明：

1.本表可按同样格式扩展。

2. “品牌”可以与商标一致，也可以填写便于区分其他公司商品的制造商简称或者制造商

认可的品牌名称。

3.如所投货物属于定制类的非量产货物或无具体型号的货物，可以在“规格/型号”一栏仅

填写规格信息而不填写型号信息（型号信息用“定制”描述即可）；此类填写错误或缺漏

（所投货物为定制类的非量产货物但供应商却错误填报了型号）可能带来的不利后果由供

应商承担。

4.“原产地”是指该货物的实际生产加工地，而非品牌所在地。

5.所投货物均应填写制造商名称。“制造商”是指产品制造厂商，产品代工制造的，应填

写接受委托生产制造的制造商。

6.以上分项报价表的投标总价应当与开标一览表的投标总价一致。

7.单价、合价和投标总价为包干价，即三者均应包含货物的价款、包装、运输、装卸、安

装、调试、技术指导、培训、咨询、服务、保险、税费、检测、验收合格交付使用之前以

及技术和售后服务等其他各项有关费用。

8.所有价格应按“招标文件”中规定的货币单位填写；投标总价应为以上各分项价格之和；

投标总价和项目报价表中单个采购预算条目报价均不得超过对应的财政预算限额，否则将

导致投标无效。

★填写要求：

1.《项目详细报价》所有价格应以人民币为结算单位填写；

2.《（一）分项报价表》可根据实际需要增加相关内容，但原有的格式内容不得删减；

3.如未提供《（一）分项报价表》或者不按《第三章 用户需求书：二、货物需求明细》要

求填报、漏报或错报的将作投标无效处理。

（二）核心产品品牌

我单位所投核心产品的品牌为： 加米艺 。

备注：单一产品采购项目，核心产品即为该单一产品。

5.经验情况表

序

号
用户单位 项目名称 时间

用户单位

联系人

用户单位

联系电话

1 深圳市龙华区

民治街道办事

处

绿景公馆党群服

务 v站软装

2021 年 7

月 23 日

顾小姐 13928498331

2 深圳市龙华投

资控股（集团）

有限公司

深圳市龙华投资

控股（集团）有限

公司标识牌设计

制作安装合同

2021 年 7

月 30 日

朱先生 13590116402

3 深圳市龙津中

学

深圳市龙津中学

校园文化设备采

购项目

2022 年 8

月

张先生 17748680317

4 深圳市龙津中

学

龙津中学校园开

放日物品设计制

作项目

2023 年 4

月 14 日

张先生 17748680317

此表格式可根据评分准则要求进行调整，并将要求提供的证明材料扫描件附后。

（1）绿景公馆党群服务 v站软装

（2）深圳市龙华投资控股（集团）有限公司标识牌设计制作安装

（3）深圳市龙津中学校园文化设备采购项目

（4）龙津中学校园开放日物品设计制作项目

6.其他招标文件要求或投标人认为需要补充的内容

无

	投标函
	政府采购投标及履约承诺函
	投标人情况及资格证明文件
	分项报价清单
	经验评价
	其他招标文件要求或投标人认为需要补充的内容（公开）